e ? {/ }
- ¢
== +"f+ 58,4
Cosdoser = O T Fodtrs” Aol Cniacasits 1 ol Psosne
ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDUCCI — V. DA FELTRE”
REGGCIO CALABRIA
prot.n. k747 4.4 C. Reggio Calabria, 17 /01/2019

Al Docente Carmelo Crucitti - Sede
All’Albo/sito web dell’Istituto

Agli Atti
Oggetto: aggiudicazione definitiva designazione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione.-
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.1. 44/2001;

VISTO il D. Lgs. n. 163/2006;

VISTO I'avviso pubblico prot.n. 9073/1.4.c del 30/11/2018 per la designazione del Responsabile del
Servizio di Prevenzione e Protezione;

VISTA I'offerta pervenuta in data 12/12/2018 acquisita al prot. con n. 9388 del 12/12/2018;

VISTO il provvedimento del Dirigente scolastico prot. n 388/1.4.c del 15/01/2019: nomina dei componenti
della Commissione apertura buste;

VISTO il verbale della Commissione apertura buste candidature nomina RSPP del 16/01/2019;

CONSTATATA | la regolarita degli atti della procedura di gara;

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della designazione del RSPP;

DECRETA

I'aggiudicazione definitiva della designazione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione al docente
Carmelo Crucitti.
Il presente provvedimento & pubblicato all’Albo della scuola e sito web, www.iccarduccidafeltre.gov.it in data 17

gennaio 2019. .
: IL Dr NTE §COLASTICO
Rina Pasquali GANARO

Via Cannizzaro 12 - 89123 REGGIO CALABRIA

ca | e
C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 9 RCICE67007 6 istruzione. it @:""' 14 RCIC8A7007 @ pec.istruzione. it www.iccarduccidafeltre.gov.it

@ 0965 23504/300990/23103 égﬂ'?(ﬁ 23504

Codice Unico Fatturazione UFDW9D




